2021 年 10 月 15 日

各 位

会 社 名 マルシェ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  加藤 洋嗣

（コード番号 7524、東証第１部）

問 合 せ 先 執行役員管理本部長 藤原 徹二

（TEL 06-6624-8100）

資金借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会決議において、次のとおり金融機関から資金の借入を決定しまし

たので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．資金借入の目的

当社は、新型コロナウイルス感染症拡大による影響を受け、2021 年９月末時点において、複数

の金融機関より 21 億円の短期借入を行っておりますが、今後の新型コロナウイルス感染拡大によ

る影響の長期化に備えて、財務基盤の安定性をより一層高めることを目的として、追加の借入に

関する意思決定を行いました。

２．資金借入の概要

（１） 借 入 先 株式会社商工組合中央金庫

（２） 借 入 金 額 ３億円

（３） 借 入 利 率 コロナ支援制度に定める利率

（４） 借 入 実 行 日 2021 年 10 月末

（５） 借 入 期 間 ５年間

（６） 担保等の有無 無担保・無保証

３．今後の見通し

現時点で、本件借入による当社の業績に与える影響は、軽微であると考えますが、今後修正の

必要性及び公表すべき事項が生じた場合には速やかにお知らせします。

以上